
FASTEIGNAYFIRLIT 
Fasteignanúmer: F2125921

Núpur, Ísafjarðarbær

 
ÞINGLÝSTIR EIGENDUR

Nafn Kennitala Heimild Eignarhlutfall

Viktoría Valdimarsdóttir 091157-3069 Skiptayfirlýsing 5,5556%

Gunnhildur Valdimarsdóttir 091243-2539 Skiptayfirlýsing 5,5556%

Jensína Valdimarsdóttir 161152-5879 Skiptayfirlýsing 5,5556%

Margrét Rakel Hauksdóttir 180857-2659 A+ 50%

Sigríður J Valdimarsdóttir 190456-4399 Skiptayfirlýsing 5,5556%

Ásta Valdimarsdóttir 200342-3489 Skiptayfirlýsing 5,5556%

Ólöf Guðný Valdimarsdóttir 210954-4659 Skiptayfirlýsing 5,5556%

Hólmfríður Valdimarsdóttir 221147-2359 Skiptayfirlýsing 5,5556%

Rakel Valdimarsdóttir 240646-2189 Skiptayfirlýsing 5,5556%

Kristinn Valdimarsson 280949-4189 Skiptayfirlýsing 5,5556%

Landeigendur
Gögn vantar

FASTEIGNAMAT

Gildandi fasteignamat 2018 Fyrirhugað fasteignamat 2019

3.322.000 kr. 3.586.000 kr.

NOTKUNAREINING - JÖRÐ

Notkunareininganúmer Staðfang

N2125921 Núpur

Húsmat Lóðarmat Brunabótamat Endurstofnsverð

0 kr. 1.130.000 kr. 0 kr. 0 kr.

Notkun Flatarmál Tryggingafélag Byggingarefni

Jörð 0,0 m² VÍS Vantar

Skráðir umráðendur skv. fasteignaskrá

Nafn Kennitala Eignarhlutfall Kaupdagur Afhending

Margrét Rakel Hauksdóttir 180857-2659 50% 13.05.2004 13.05.2004

Ásta Valdimarsdóttir 200342-3489 5,5556% 24.02.2016 24.02.2016

Gunnhildur Valdimarsdóttir 091243-2539 5,5556% 24.02.2016 24.02.2016

Rakel Valdimarsdóttir 240646-2189 5,5556% 24.02.2016 24.02.2016

Sótt þann 09.10.2018 kl. 13:02:38
Sótt af: b4200

Fasteignanúmer: F2125921
Síða 1/3



Rakel Valdimarsdóttir 240646-2189 5,5556% 24.02.2016 24.02.2016

Hólmfríður Valdimarsdóttir 221147-2359 5,5556% 24.02.2016 24.02.2016

Kristinn Valdimarsson 280949-4189 5,5556% 24.02.2016 24.02.2016

Jensína Valdimarsdóttir 161152-5879 5,5556% 24.02.2016 24.02.2016

Ólöf Guðný Valdimarsdóttir 210954-4659 5,5556% 24.02.2016 24.02.2016

Sigríður J Valdimarsdóttir 190456-4399 5,5556% 24.02.2016 24.02.2016

Viktoría Valdimarsdóttir 091157-3069 5,5552% 24.02.2016 24.02.2016

Núpur,húsfélag 530597-2619 0% Gögn vantar Gögn vantar

Matseiningar

Merking Lýsing Bygg.ár Flatarmál Bygg.stig Matsstig Fasteignamat Brunabótamat

00 Jörð - 0,0 m²   Upplýsingar
vantar

 Upplýsingar
vantar

1.130.000 kr. 0 kr.

01 Ræktað land - 25,4 ha   Upplýsingar
vantar

 Upplýsingar
vantar

1.515.000 kr. 0 kr.

030101 Garðávaxtage
ymsla

1939 23,9 m² 7 Fullgerð
bygging

7 Fullgerð
bygging

88.000 kr. 0 kr.

02 Æðarvarp - 0,0   Upplýsingar
vantar

 Upplýsingar
vantar

589.000 kr. 0 kr.

Rekstrareiningar
Engar skráðar rekstrareiningar

LANDUPPLÝSINGAR

Landeignanúmer: L140975

Gerð Notkun Stærð Lóðarmat

Jörð Jörð 0,0 m² 1.130.000 kr.

Skráðir umráðendur skv. fasteignaskrá

Nafn Kennitala Eignarhlutfall

Viktoría Valdimarsdóttir 091157-3069 5,5556 %

Gunnhildur Valdimarsdóttir 091243-2539 5,5556 %

Jensína Valdimarsdóttir 161152-5879 5,5556 %

Margrét Rakel Hauksdóttir 180857-2659 50 %

Sigríður J Valdimarsdóttir 190456-4399 5,5556 %

Ásta Valdimarsdóttir 200342-3489 5,5556 %

Ólöf Guðný Valdimarsdóttir 210954-4659 5,5556 %

Hólmfríður Valdimarsdóttir 221147-2359 5,5556 %

Rakel Valdimarsdóttir 240646-2189 5,5556 %

Kristinn Valdimarsson 280949-4189 5,5556 %
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ATH: Þinglýst eignaskiptayfirlýsing er sú heimild sem gildir um skráningu fasteigna. Ef misræmi er á milli upplýsinga í fasteignaskrá og

þinglýstrar eignaskiptayfirlýsingar þá gildir þinglýst eignaskiptayfirlýsing.

Skýringar

Byggingarstig: Samþykkt byggingarstig frá byggingarfulltrúa

Matsstig: Forsenda mats

Vísitala brunabótamats: 702,4
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